
     

 

 

 

 

 

 

 

 

LAPORAN KEGIATAN PERKULIAHAN 

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITAS  MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Jln. KH. Ahmad Dahlan, Ciputat, Jakarta Selatan  15419 
Telp : (021) 740-1894, 749-2862, Fax: (021) 743-0756 
Homepage: www.umj.ac.id        email: info@umj.ac.id 

FAKULTAS: 

KESEHATAN MASYARAKAT 

 
NOMOR  

KODE 

NAMA 

DOSEN  

 

M 

 

Nama Dosen : MUSTAKIM, S.K.M., M.K.M. 

Mata Kuliah : Ilmu Gizi Dasar 

Semester : II 

Bobot Kredit : 2 SKS 

Kelas : BL01 

Waktu : 08.00-09.40 

Ruang : Zoom Meeting 

Hari : KAMIS 

 

 
NB : Setiap mata kuliah menggunakan buku presensi/Laporan tersendiri 

C A T A T A N : 

1. Setiap kali memberikan perkuliahan dimohon agar Dosen/Asisten Dosen mengisi Laporan 

Kegiatan Perkuliahan ini dan ditandatangani 

2. Setelah diisi dimohon dikembalikan kepada Tata Usaha Fakultas untuk dicatat dan diproses 

seperlunya 

    Dicetak oleh : UMJ Press 

http://www.umj.ac.id/


 

DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

1. 07/03

/2024 

08.00-

09.40 

Kontrak Perkuliahan 

 

Penjelasan RPS dan Tata Tertib Perkuliahan 

 

Rencana Capaian Pembelajaran 

 

Rencana Penugasan 

 

Komponen Tubuh dan Kebutuhan Zat Gizi 

Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 
 

2. 14/03

/2024 

08.00-

09.40 

Karbohidrat 

 

 

Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

3. 21/03

/2024 

08.00-

09.40 

Protein Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

4. 28/03

/2024 

08.00-

09.40 

Lemak dan Keseimbangan Energi Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

5. 25/04

/2024 

08.00-

09.40 

Zat Gizi Mikro: Vitamin Larut Lemak 

 

 

Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

6. 02/05

/2024 

08.00-

09.40 

Zat Gizi Mikro: Vitamin Larut Air 

 

 

 

Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

7. 23/05

/2024 

08.00-

09.40 

Zat Gizi mikro: Mineral Makro dan 

Mikro 

Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

8. 30/05

/2024 

08.00-

09.40 

Keseimbangn Air dan Elektrolit Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 

 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

9. 30/06

/2024 

08.00-

09.40 

Angka Kecukupan Gizi 

 

Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

10. 06/06

/2024 

08.00-

09.40 

Pedoman Gizi Seimbang 

 

Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

11. 13/06

/2024 

08.00-

09.40 

Pedoman Gizi seimbang pada setiap 

jenjang kelompok usia 

Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

12. 20/06

/2024 

08.00-

09.40 

- TKPI/DKBM Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 

 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

13. 27/06

/2024 

08.00-

09.40 

Praktikum TKPI/DKBM Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

14. 04/07

/2024 

08.00-

09.40 

Praktikum AKG 

 

Dosen, 
 
 
 

Mustakim, SKM MKM 
 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

    Dosen, 
 
 
 
 
 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

    Dosen, 
 
 
 
 
 

Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 

 



 

 
 

 

Jakarta, 31 Juli 2024 

Dosen,   
 

     

    

    

Mustakim, SKM, MKM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

:  S1

: 1001007

: 2/2/BL 1 Dosen                :  MUSTAKIM

Tugas  UTS  UAS 
RATA-

RATA 

30% 30% 40% 100%

1 23100100004 ERDWINA ALYA YUSRANY 62,00 60,00 65,00 65,00 B-

2 23100100007 PUTRI RACHEL KUSWOYO 62,00 64,00 65,00 65,00 B-

3 23100100010 MOCHAMAD LUTHFI 64,00 78,00 71,00 71,00 B

4 23100100015 RISKA FITRI ARYANTI 72,00 66,00 65,00 67,40 B-

5 23100100016 KHAILA NURHAJIJAH 68,00 66,00 65,00 66,20 B-

6 23100100019 SLAMET BOYTETE SAIRUN 88,00 96,00 92,00 92,00 A

7 23100100023 CINTA AZALIA NURUL PUTRI 88,00 86,00 87,00 87,00 A

8 23100100025 FUJI DWI LESTARI 72,00 66,00 69,00 69,00 B-

9 23100100026 NAZIRA VERNAWATY 76,00 84,00 80,00 80,00 A-

10 23100100030 SYAHLA RIFA NIAWAN 62,00 64,00 65,00 65,00 B-

11 23100100033 AULIA RAHMAWATI PUTRI 80,00 76,00 78,00 78,00 B+

12 23100100040 NABILA AZZAHRA 78,00 78,00 78,00 78,00 B+

13 23100100054 NARELLITA ALVARESYA 74,00 70,00 72,00 72,00 B

14 23100100064 VARRELL ADRISTA ISMAN 66,00 68,00 67,00 67,00 B-

15 23100100069 YUNIA RAHMAWATI 80,00 54,00 67,00 67,00 B-

16 23100100070 DINAR MAHAJANA RANI 80,00 66,00 73,00 73,00 B

17 23100100071 LATIFAH NUR AINI 88,00 86,00 87,00 87,00 A

18 23100100074 HAIVA AZKYATUL KARIMAH 62,00 60,00 65,00 65,00 B-

19 23100100077 KIKY AMELIA SEPTIANA 62,00 64,00 65,00 65,00 B-

SMT/SKS/Kelas

DAFTAR HADIR DAN NILAI PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : Genap 2023/2024

Jenjang Hari/Tanggal      : KAMIS

Kode Mata Kuliah Jam                   : 08.00-09.40

Mata Kuliah : ILMU GIZI DASAR Ruang                :  ZOOM MEETING

NO NIM NAMA
Tanda 

Tangan

NILAI 

AKHIR



 

 

 

 

 

 
 

Jakarta, 31 Juli 2024 

Dosen,   
 

     

    

    

Mustakim, SKM, MKM 

 

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

:  S1

: 1001007

: 2/2/BL1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 23100100004 ERDWINA ALYA YUSRANY

2 23100100007 PUTRI RACHEL KUSWOYO

3 23100100010 MOCHAMAD LUTHFI

4 23100100015 RISKA FITRI ARYANTI

5 23100100016 KHAILA NURHAJIJAH

6 23100100019 SLAMET BOYTETE SAIRUN

7 23100100023 CINTA AZALIA NURUL PUTRI

8 23100100025 FUJI DWI LESTARI

9 23100100026 NAZIRA VERNAWATY

10 23100100030 SYAHLA RIFA NIAWAN

11 23100100033 AULIA RAHMAWATI PUTRI

12 23100100040 NABILA AZZAHRA

13 23100100054 NARELLITA ALVARESYA

14 23100100064 VARRELL ADRISTA ISMAN

15 23100100069 YUNIA RAHMAWATI

16 23100100070 DINAR MAHAJANA RANI

17 23100100071 LATIFAH NUR AINI

18 23100100074 HAIVA AZKYATUL KARIMAH

19 23100100077 KIKY AMELIA SEPTIANA

PARAF DOSEN

Tgl: 

27/6

Tgl: 

4/7

NO NIM Nama

PERTEMUAN KE 

Tgl: 

7/3

Tgl: 

14/3

Tgl: 

21/3

Tgl: 

28/3

Tgl: 

25/4

Tgl: 

2/5

Tgl: 

9/5

Tgl: 

23/5

Tgl: 

30/5

Tgl: 

6/6

Tgl: 

13/6

Tgl: 

20/6

SMT/SKS/Kelas Dosen                :  MUSTAKIM

DAFTAR HADIR KULIAH

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : GENAP 2023/ 2024

Jenjang Hari                   :   KAMIS

Kode Mata Kuliah Jam                   :  08.00-09.40

Mata Kuliah : ILMU GIZI DASAR Ruang                : ZOOM MEETING


